KK 32,19<sup>v</sup>

Sireu/ kuklin  
(1522)

Vmyeski

nob. Anna f. olim Bernardi de Jawarsca maiori  
vel. nob. Mathie de Gumow. quos et nob. Adriano  
de Goltynyno des. dom. et Paulo Chamski  
de Setopy generibus suis inscribit. —  $\frac{1}{2}$  bonorum  
utraque Jawarsca in distr. Syscheg.  
et nob. Joanni filio suo Gumowski de v.

Wyszog. t. omn. trans. 6, 314; 315

Unyessky Gumovszkije

14 m. l.

Szen/  
(1531)

Роб. 41, 127

Sreń  
/1538

Wnieszki Gromowski

14 m. p

Pol. 41, 215

Siron/1538

Unieski Goleynskie

12 m. p

Pol. 41, 215 v

Unyessky Szulejenszkije

Szren /  
(1531)

12 m. l.

Pol. 41, 127

177

mapa

pans, wie zna, more Prusy?

Crassowo

(1472)

Unio facta inter Kazimirum episcopum Ploc. et Johannem, ducem Mazovie ex una et magnificum Henricum magistrum generalem Prussie et ordinis s. Marie Virginis ex altera partibus:

1. dirigemus dominos de ordine ad revidendum, limitandum et terminandum granicies in bonis Unyeszky, C., Nydberk et agris adjacentibus occasione minere in bonis Duczinno dicta Bobr;

2. omnes vias insolitas et inconsuetas destruimus, deponimus et abolemus ita tamen, quod nullus subditorum ducatus Masovie per memora magistri generalis et ordinis et e converso transire et equitare debet, via in Sozythno per Chorzele ducente in robore reservata;

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 255-257, nr CCXXVI (M.K.5, k.63) %

3. volumus, quod nullus (et signanter mellicide, venatores partis utriusque) recia in alienis nemoribus ponere presumat;
4. magister generalis et totus ordo in terris ubilibet Prussye nulla thelonea neque daciones poncium in hominibus ducalibus recipere debebunt, que et quas tempore guerrarum recipere consueverant. Duces vero thelonea solita antiqua consueta ab eorum subditis et mercatoribus recipiendi habebunt facultatem, novis et insolitis prorsus semotis et reiectis - nullam recipiendi habebunt potestatem;
5. item omnes homines, incolas et kmethiones, profugos cum eorum bonis et subsidiis parte ab utraque et in vicem restituere tenemur;
6. Item quolibet anno super omnibus causis semel in 3-bus septimanis post Nativitatem Christi 1 dietam habere debemus: uno anno in Janowomyastho aut in Miawa et anno (?) [in] Nydbork vicibus alternatis occasione dampnorum et iniuriarum et violenciarum ab utraque parte,
7. Item ab utraque parte omnes vectores, mercatores et negotiatores quamlibet terrarum merces et mercandias libere exercere et facere debent.